PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO - TEL: (27) 3258-4713 CEP: 29680-000

JOAO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

ERRATA 01 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2020

Concurso Público - Edital nº 002/2019

O **MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA**, **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**, no uso de suas atribuições legais, torna publica a **ERRATA Nº 01** do Edital de Convocação n° 008/2020 dos(as) candidatos(as), aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público – Edital nº 002/2019.

1) da "Inspeção da Comissão de Perícia Médica Oficial Entrega de Exames e Laudos Médicos", constante no Anexo I da Convocação n° 008/2020 do Edital nº 002/2019 do Concurso Público:

No quadro referente aos "CARGOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE JOÃO NEIVA – IPSJON", onde se lê "Decreto", lea-se "Portaria";

Fica inclusa a convocação do Sr. GUILHERME PAULINI FACHETTI, inscrição nº 172713, 2° aprovado para o cargo de Ouvidor, da Prefeitura Municipal de João Neiva;

Fica excluída a convocação duplicada da Sra. ROSANA MARA CORDEIRO, inscrição n° 173024, 11ª aprovada para o cargo de Assistente Social I, da Prefeitura Municipal de João Neiva;

Ficam reajustados os horários de avaliação pela Perícia Médica Oficial.

João Neiva-ES, em 13 de novembro de 2020.

OTÁVIO ABREU XAVIER PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO – TEL: (27) 3258-4713 CEP: 29680-000

JOAO NEIVA/ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

ANEXO I

INSPEÇÃO DA COMISSÃO DE PERÍCIA MÉDICA OFICIAL ENTREGA DE EXAMES E LAUDOS MÉDICOS

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao imóvel de funcionamento da "Casa Rosa", localizada a Rua Hermínia Gadiolli Sarcinelli, n° 45, 2° Pavimento, Centro, João Neiva/ES (ao lado da "Pracinha do Gadioli"), conforme as datas e horários discriminadas abaixo:

Dia 28 de novembro de 2020 (sábado) – Horário: 07h e 30min as 11h 30min e das 12h e 30min as 14h – Avaliação pela medicina do trabalho. É obrigatório a apresentação de todos os exames e laudos médicos citados no anexo II.

CARGOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE JOÃO NEIVA - IPSJON

Classificação	Nome	Portaria	Inscrição	Horário da Avaliação
CONTROLADOR				
1º	VICTOR GENEZELLI DA CUNHA	043/2020	173503	07:30
20	GUILHERME PAULINI FACHETTI	044/2020	173842	07:45
CONTADOR				
30	FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS	042/2020	173463	08:00

CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA - PMJN

Classificação	Nome	Decreto	Inscrição	Horário da Avaliação
	NUTRICIONISTA			
4º	CAROLINE RESENDE MARTINS	7.681/2020	172757	08:15
	OUVIDOR			
10	MAYRA THOMAZ PEDRONI	7.682/2020	173602	08:30
2º	GUILHERME PAULINI FACHETTI	7.683/2020	172713	08:45
	CONTADOR			
30	NICOLLAS NEVES SOARES	7.677/2020	172030	09:00
AUDITOR DE CONTROLE INTERNO – ÁREA JURÍDICA				
2º	ISAAC LOPES SANTANA	7.675/2020	173265	09:15
PSICÓLOGO I				
7º	KARINE DA SILVA ALVIM	7.685/2020	172037	09:30
8°	GIAN FONSECA DO ROZARIO	7.686/2020	172320	09:45
ANALISTA PÚBLICO ADMINISTRATIVO				
23°	GILIARD ANTUNES MATOS	7.667/2020	173424	10:00
24°	JONATHAN MORAES ROMANHA	7.668/2020	172073	10:15
25°	RUBENS MAZEGA DE FREITAS SOUZA	7.669/2020	173653	10:30
26°	CLAUDIA SOUZA CAO	7.670/2020	173643	10:45



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO – TEL: (27) 3258-4713 CEP: 29680-000

JOAO NEIVA/ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

ENGENHEIRO CIVIL				
6°	FRANCO COLLODETTI MAZIOLI	7.678/2020	172822	11:00
7°	FRANCISCO LUIZ ANDREOLI DIAS	7.679/2020	173268	11:15
80	JEFTER DOS SANTOS LADISLAU	7.680/2020	172337	11:30
	ASSISTENTE SOCIAL I			
11º	ROSANA MARA CORDEIRO	7.671/2020	173024	12:45
12º	BRENDA DE OLIVEIRA SOUZA	7.672/2020	172676	13:00
13º	ISABEL CRISTINA GERALDA DE COUTO	7.673/2020	172012	13:15
14º	ANDRESSA BANDEIRA BROSEGUINI	7.674/2020	173860	13:30
15°	LUCIA HELENA CUNHA DA SILVA	7.675/2020	173156	13:45
	PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA			
1º	RAYSLLA CERRI FAVALESSA	7.684/2020	172476	14:00

APRESENTAÇÃO DOS CONVOCADOS PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO E POSSE

CARGOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE JOÃO NEIVA - IPSJON

Os convocados aprovados na perícia médica deverão comparecer ao Instituto de Previdência Social de João Neiva – IPSJON, localizado a Rua dos Três Poderes, nº 8, Centro, João Neiva – ES, para **entrega dos documentos para contratação** e **posse**, confome data e horários discriminados abaixo:

Dia 30 de novembro de 2020 (segunda-feira) – Horário: 13h – Para todos os cargos é obrigatória a aprovação na perícia médica e a apresentação de todos documentos citados no anexo III.

Horário	Cargos
13:00	Controlador; Contador.

CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA - PMJN

Os convocados aprovados na perícia médica deverão comparecer a Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, localizada na Avenida Presidente Vargas, nº 157, Centro, João Neiva – ES, para **entrega dos documentos para contratação** e **posse**, confome data e horários discriminados abaixo:

Dia 01 de dezembro de 2020 (terça-feira) – Horário: das 13h às 15h – Para todos os cargos é obrigatória a aprovação na perícia médica e apresentação de todos os documentos citados no anexo III.

Horário	Cargos	
13:00	Analista Público Administrativo	
14:00	Assistente Social I	
15:00	Nutricionista; Ouvidor; Contador; Auditor de Controle Interno – Área Jurídica; Psicólogo I; Engenheiro Civil; Profissional de Educação Física.	

OTÁVIO ABREU XAVIER PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA